
Pág 32

III.-ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID

ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN
ADMINISTRATIVA

Departamento de Gestión de Recursos Humanos

Por Decreto núm. 9157 de fecha 13 de diciembre de 2024,  se ha dictado Resolución del
siguiente tenor literal:
 
“Visto el expediente 2024/ELG_01/000001, relativo a la convocatoria para la provisión de las plazas
incluidas  en  los  Anexos  II  y  V  de  la  Oferta  de  Empleo  Público  para  la  estabilización  de  empleo
temporal  en  el  Ayuntamiento  de  Valladolid  y  Fundación  Municipal  de  Deportes,  aprobada  por
Acuerdo  de  la  Junta  de  Gobierno  Local  de  25  de  mayo  de  2022  (plazas  a  las  que  resulta  de
aplicación el proceso de provisión mediante concurso, previsto en la Disposición Adicional Sexta de
la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el
sector público), el funcionario que suscribe propone que sea adoptada resolución del tenor literal
siguiente:
 

ANTECEDENTES DE HECHO
 
PRIMERO. - Por Decreto núm. 6956, de fecha 22 de agosto de 2022, se efectuó la convocatoria
para la provisión de plazas incluidas en los anexos II y V de la Oferta de Empleo Público para la
estabilización  de  empleo  temporal  en  el  Ayuntamiento  de  Valladolid  y  Fundación  Municipal  de
Deportes,  aprobada  por  acuerdo  de  la  Junta  de  Gobierno  local  de  25  de  mayo  de  2022.  Dicho
Decreto fue publicado en el “Boletín Oficial de la Provincia de Valladolid” el 23 de septiembre de
2022.
 
SEGUNDO. - Finalizado el proceso selectivo, con fecha de 9 de mayo de 2024, la Comisión de
Valoración,  de  acuerdo  con  lo  previsto  en  la  Base  Undécima  de  la  convocatoria,  hizo  pública  la
resolución  de  los  aspirantes  que  han  superado  el  proceso  selectivo,  proponiendo  sus
nombramientos como personal laboral fijo. De acuerdo con dicha resolución, los aspirantes cuyos
nombramientos se proponen, son los que constan en el punto primero de la parte resolutiva.
 
TERCERO.  -  Por  Decreto  núm.  8549  de  fecha  21  de  noviembre  2024  se  resolvía  la  lista  de
aspirantes  que  han  resultado  aprobados/as  en  el  proceso  selectivo  para  la  provisión  de  plazas
incluidas  en  los  Anexos  II  y  V  de  la  Oferta  de  Empleo  Público  para  la  estabilización  de  empleo
temporal de Personal Laboral en el Ayuntamiento de Valladolid y Fundación Municipal de Deportes,
aprobada por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 25 de mayo de 2022 (plazas a las que
resulta de aplicación el proceso de provisión mediante concurso, previsto en la Disposición Adicional
Sexta  de  la  Ley  20/2021,  de  28  de  diciembre,  de  medidas  urgentes  para  la  reducción  de  la
temporalidad en el sector público).
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO
 
PRIMERO. - Corresponde la competencia para dictar la presente resolución a la Junta de Gobierno,
en virtud de lo establecido en el artículo 127.1.h de la ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las
bases  del  régimen  local,  habiéndose  delegado  dicha  competencia  en  el Concejal  Delegado  de
Hacienda, Personal y Modernización Administrativa, por acuerdo de fecha 28 de junio de 2023. 

Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 33

SEGUNDO. - En la Base Décimo Quinta punto cuatro de las Bases Generales por las que se rigen
los procesos selectivos que convoca el Ayuntamiento de Valladolid, para la selección del personal
funcionario, aprobadas por Decreto de fecha 15 de julio de 2020 publicadas en el Boletín Oficial de
la Provincia de Valladolid del 3 de agosto de 2020, establece:
 
4. “En el citado plazo de veinte días naturales, junto con la documentación a que se refiere el punto
1, las personas aspirantes deberán presentar su solicitud de adjudicación de destino en la que
recogerán, por orden de preferencia, los destinos solicitados de entre los ofertados.
 
Si, transcurrido este plazo, alguna de ellas no hubiera presentado su solicitud de adjudicación de
destinos, se le adjudicará el puesto que no hubiera sido asignado a ninguna otra persona”
 
TERCERO. - Así mismo en el punto de la Base Undécima de la Convocatoria se establece que   “la
propuesta de nombramiento o de contratación formulada por el órgano de selección será aprobada
por el órgano competente, quien dispondrá su publicación en el “Boletín Oficial de la Provincia”,
junto con la relación de puestos a ofertar a las personas aspirantes”.…
 
En vista de lo cual, atendidos los Antecedentes de Hecho y Fundamentos de Derecho expuestos y,
de conformidad con lo previsto en los arts. 22 y 23 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por
el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración
general  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado,
 
RESUELVO
 
PRIMERO.- Aprobar y publicar la lista de puestos ofertados y destinos para que los/as aspirantes
que han resultado aprobados/as en el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal
de Personal Laboral en el Ayuntamiento de Valladolid y Fundación Municipal de Deportes, aprobada
por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 25 de mayo de 2022 (plazas a las que resulta de
aplicación el proceso de provisión mediante concurso, previsto en la Disposición Adicional Sexta de
la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el
sector  público),  para  que  procedan  a  la  elección  del  puesto..  Se  hace  pública  la  lista  definitiva
teniendo en cuenta, las renuncias presentadas por algunos aspirantes y la incorporación en su caso,
de aspirantes aprobados/as en lista de reserva del puesto correspondiente.
 
Los/as aspirantes deberán cumplimentar la hoja del Anexo II a la mayor brevedad de tiempo posible
y presentar por Registro Municipal, indicando tantos números de puesto como el orden de prelación
en la que se encuentren en la lista definitiva.
En el caso de que alguna de las personas no hubiera presentado esta solicitud de adjudicación de
destino, se le asignará el número de puesto que no hubiera solicitado ninguna otra persona.
 
SEGUNDO.- Hacer pública esta resolución en la sede electrónica y publicar en el Boletín Oficial de
la Provincia de Valladolid.

En Valladolid, a 13 de diciembre de 2024. - El Concejal Delegado del Área de Hacienda, Personal y
Modernización  Administrativa.  -  Fdo.: Francisco  de  Paula  Blanco  Alonso.  Decreto  núm.  9157  de
fecha 13 de diciembre de 2024.

Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 34Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

ANEXO: RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO 

 

AGENTE DE IGUALDAD 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***7761** CERVIÑO RIESCO MARÍA DOLORES 
    

TECNICO/A SUPERIOR 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***5099** RUIZ MONGE JOSÉ JAVIER 

2º ***8058** PINEÑO CEREZO MARÍA ELENA 

3º ***7455** RODRÍGUEZ ROJO IRENE 

4º ***9499-- HOYOS SANTAMARÍA ELENA 
    

DOCUMENTALISTA 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***8698** PASCUAL ACEBES ANA MARÍA 
    

ENCARGADO/A MANTENIMIENTO 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***2107** BENITO RODRIGO MARIA JESUS 
    

TECNICO/A MEDIO/A DE ARCHIVO 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***4082** CASTAÑO PÉREZ Mª SONIA 
    

TECNICO/A DE PROGRAMAS Y RECURSOS (MONITOR/A DE VISITAS 
ESCOLARES) 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***3489** GONZÁLEZ MERIEL Mª ASUNCIÓN 

2º ***7282** LLANOS PEREZ Mª VICTORIA 

3º ***6613** MARCOS GUTIERREZ MARIA ESTHER 

4º ***5220** PASCUAL MOLPECERES Mª ROSARIO 
    

TECNICO/A DE PROGRAMAS Y RECURSOS (MONITOR DE SALUD 
ESCOLAR) 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***6457** GONZÁLEZ BLANCO NARCISA 
    

TECNICO/A MEDIO/A 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***8483** ENCINAS DE FRUTOS Mª ISABEL 

2º ***9706** GARCÍA HERNÁN Mª MERCEDES 

3º ***8427 GUTIÉRREZ MARBÁN Mª CONCEPCIÓN 
    

CAPATAZ/A DE LA BRIGADA DE MERCADOS 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***6237** VILLACORTA GONZÁLEZ Mª TERESA 

 
 
  

    

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 35Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

CAPATAZ/A 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***8775** CALVO LAMELA ANTONIO ALBERTO 
    

CAPATAZ/A DE LA BRIGADA DE PAVIMENTACIONES 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***3775** HERNANZ VALLECILLO ENRIQUE 
    

CAPATAZ/A DE INSTALACIONES 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***8588** GARCÍA RODRÍGUEZ OLIVERIO 
    

TECNICO/A AUXILIAR DEPORTIVO 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***1921 SAEZ DE MIERA LOSADA SUSANA 
    

AUXILIAR VIGILANTE DE BIBLIOTECAS 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***8541** RODRÍGUEZ PONCE ANA MARÍA 

2º ***7607** VÁZQUEZ PRIETO Mª DEL CARMEN 

3º ***5924** BETES CORTIJO MARTA ROSA 

4º ***1312** DIEGO ARIAS MARINA 

5º ***3208** PEÑA RODRÍGUEZ SUSANA 

6º ***7580** REVUELTA GÓMEZ Mª CRISTINA 

7º ***7118** RICO GARABITO MARÍA CARMEN 

8º ***0305** BUEIS MANCHO 
SILVIA CAYETANA, DE 
LOS 

    

MECANICO/A 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***6461** SERRADOR LOZANO GREGORIO 

2º ***6657** DOMÍNGUEZ CRIADO RICARDO 

3º ***1976** GARCÍA SÁNCHEZ ÁNGEL 

4º ***0420** RODRÍGUEZ PASCUAL JUAN ANTONIO 

5º ***3880** RODRIGO PEREÑA JUAN MANUEL 
    

CONDUCTOR/A 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***8245** DÍAZ VIÑAS JESÚS 

2º ***4117** FERNÁNDEZ HERRERO JOSÉ Mª 

3º ***6609** JULAR LLAMAZARES JULIO 

4º ***6282** HERENCIAS ROMERO FRANCISCO JAVIER 

5º ***7123** HERNÁNDEZ PLAZA JUAN ÁNGEL 

6º ***1378** NARROS PÉREZ JOSÉ LUÍS 

7º ***8857** VERDUGO HERNAZ CELESTINO 

8º ***2916** REVUELTA HERNÁNDEZ JESUS MARIA 

9º ***7370** PRIMO ORTEGA JOSÉ ANTONIO 

10º ***7177** LÓPEZ MARIÑO JULIO CESAR 

11º ***7288** MILLÁN GONZÁLEZ JUAN CARLOS 

12º ***3284** HERNÁNDEZ ALONSO LUÍS ÁNGEL 

13º ***4691** HERRERO SALCEDO JOSÉ MARCOS 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 36Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

14º ***2249** LOZANO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 

15º ***8786** ORTEGA RODRÍGUEZ JUAN JOSÉ 

16º ***0832** GARCÍA DÍEZ JORGE 

17º ***8662** 
CERREDUELA 
ESCUDERO 

IGNACIO 

18º ***1035** PINAR FATELA ALBERTO 

19º ***6976 CALVO PUGA JAVIER 
    

CONDUCTOR/A PALISTA 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***4078** MOREDA ZURDO SERGIO 
    

OFICIAL/A 1ª  

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***6750** MANZANO ALONSO FRANCISCO JAVIER 
    

OFICIAL/A 2ª CERRAJERO 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***0443** ANDRES ALONSO JAVIER 
    

    

OFICIAL/A 2ª FONTANERO 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***6331** MUÑOZ MAYORDOMO ÁNGEL 

2º ***2718** AGUADO LAJO DAVID 

3º ***0137** ESCRIBANO VICENTE SERGIO 
    

OFICIAL/A 2ª BANCO 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***8501** PÉREZ DUQUE CARLOS FRANCISCO 
    

OFICIAL/A 2ª JARDINERO 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***1073** ESPINILLA VERDEJO JULIÁN 

2º ***1518** MARTÍN DE LA TORRE MARÍA DEL MAR 

3º ***1484** CASTRO MUÑOZ ANA Mª, DE 

4º ***0026** GARCÍA VAQUERO ANA ISABEL 

5º ***2840** MADRIGAL REOYO ROBERTO 

6º ***0354** ESPINILLA VERDEJO ESTHER 

7º ***4418** JIMÉNEZ JIMÉNEZ MIGUEL 

8º ***2531** SÁEZ GÓMEZ JOSÉ ANTONIO 

9º ***0438** TORRES HERNÁNDEZ Mª MERCEDES 

10º ***4095** GABARRI JIMÉNEZ JESÚS 

11º ***4901** JIMÉNEZ ESCUDERO ÓSCAR 

12º ***4619** IZQUIERDO ANTÓN PRIMITIVO 
     

OFICIAL/A DE MICROFILM 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***7471** PÉREZ GARCÍA JOAQUÍN 

    
    

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 37Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

OFICIAL/A 1ª VIAS PÚBLICAS 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***9747** 
HERNÁNDEZ 
CARRACEDO 

JOSÉ LUÍS 

2º ***1086** RÍO BELVER MIGUEL ÁNGEL 
    

OFICIAL/A 2ª ALBAÑIL 

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE 

1º ***0449** TRIVIÑO MONTERO JESÚS 
    

PEÓN/A 

N DNI APELLIDOS NOMBRE 

1 ***1279** CASTRO GARCÍA Mª BEGOÑA 

2 ***4496** FERNÁNDEZ CRESPO JULIO CÉSAR 

3 ***8949** TORIBIO RUEDA JOSE LUIS 

4 ***8913** GUERRA PINO  MANUELA 

5 ***7929** GÓMEZ BARCENILLA EUGENIO 

6 ***3173** SAN JOSÉ CABREROS FERNANDO 

7 ***5543** FRANCOS GALVÁN MARÍA JESUS 

8 ***5129** SALAZAR JIMÉNEZ JESÚS 

9 ***1608** AGUADO DEL CURA JOSE IGNACIO 

10 ***0313** ARAGÓN GALLEGO LUIS JAVIER 

11 ***4997** FERNÁNDEZ FRAILE Mª ARANZAZU 

12 ***8519** GÓMEZ CURIEL JUAN LUIS 

13 ***1331** VALLE MIGUÉLEZ ENRIQUE 

14 ***7765** DIEZ VIÑAS MIGUEL ÁNGEL 

15 ***4693** IZQUIERDO CALVO LAURA 

16 ***9108** BORJA BORJA EMILIO 

17 ***2686** MENESES SALAMANCA JUAN IGNACIO 

18 ***2012** OLMOS DEL OLMO FERNANDO 

19 ***9536** TORRES POZA Mª MONTSERRAT 

20 ***0686** JIMÉNEZ GABARRI RAFAEL 

21 ***0373** VALLE CASTAÑO MARÍA LUISA 

22 ***1583** MARTÍN MATA Mª TERESA 

23 ***8465** 
RODRÍGUEZ 
FERNÁNDEZ 

JUAN ENRIQUE 

24 ***3036** PARDO RODRÍGUEZ OSCAR MARIANO 

25 ***0326** AZABAL HERRERO LUISA FERNANDA 

26 ***0579** BORJA BORJA CARLOS 

27 ***0785** FELIZ RODRÍGUEZ MINERVA 

28 ***4547** BLANCO MUÑOZ  ELENA 

29 ***7705** MEDIAVILLA LOPEZ JOSE MANUEL 

30 ***5052** GUTIERREZ GONZALEZ JUAN CARLOS 

31 ***0384** ALGAR DEL RIO ALBERTO 

32 ***0636** 
FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ 

BERNARDO JOSE 

33 ***6906** DIEZ BERMEJO Mª DEL MAR 

34 ***2800** JIMÉNEZ JIMÉNEZ RAMÓN 

35 ***8876** TRISTAN PASCUAL Mª VICTORIA 

36 ***1990** RIESCO CALVO EVA MARÍA 

37 ***3560** BELTRAN RUBIO MARCOS ANTONIO 

38 ***9093** FRONTELA REVUELTA FRANCISCO JAVIER 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 38Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

39 ***1792** RODRÍGUEZ CASADO FRANCISCO JAVIER 

40 ***0633** APARICO SANZ FRANCISCO JAVIER 

41 ***0958** VICENTE GÓMEZ ELOY 

42 ***6316** HERRERAS BENAVIDES Mª CONCEPCIÓN 

43 ***7471** TRANCHE CONDE FRANCISCO ALBERTO 

44 ***1737** CALLEJA CALLEJA JAVIER 

45 ***2845** BEDOYA SAHORNIL DOLORES 

46 ***3946** YUDEGO DIEZ SERGIO 

47 ***3306** SANCHEZ ANDRES JERÓNIMO 

48 ***0829** 
CABALLERO 
HERNÁNDEZ 

JOSE LUIS 

49 ***7914** FERNANDEZ GUERRA JOSE CARLOS 

50 ***8634** ESCALANTE BLANCA Mª DEL CARMEN 

51 ***2399** LOBETE PÉREZ JAVIER 

52 ***1305** VEGAS BENITO IGNACIO 

53 ***0353** BORJA BORJA EMILIO 

54 ***3470** TORRE DE CASO Mª EUGENIA, DE LA 

55 ***0071** MARTÍN CRISTOBAL LUIS FERNANDO 

56 ***1983** GARCÍA GAGO PEDRO 

57 ***7359** GONZÁLEZ FLORES Mª DOLORES 

58 ***1019** GÓMEZ CALVO PABLO 

59 ***6566** FRAILE ESQUEVA BEGOÑA 

60 ***5094** ESCORIAL GOZALO DAVID 

61 ***8945** VILLA MANCHA MARIA LUISA 

62 ***0388** ÁLVAREZ MÉNDEZ Mª MERCEDES 

63 ***9592** HERRERAS GARCÍA Mª DEL CARMEN 

64 ***6588** FERNÁNDEZ MARCIEL ASCENSIÓN 

65 ***0230** GUTIÉRREZ GARCÍA JUAN CARLOS 

66 ***2246** HERNÁNDEZ ROBLES MANUEL 

67 ***9335** CALLEJAS LÓPEZ EVANGELINA 

68 ***2774** SIMÓN PICAZO ALBERTO 

69 ***0041** BORJA DUAL RAUL 

70 ***6974** SALAZAR JIMÉNEZ PEDRO ENRIQUE 

71 ***2400** CALVO RODRÍGUEZ Mª ELENA 

72 ***7065** CIMAS ASENSIO MILAGROS 

73 ***0856** 
CANTALAPIEDRA 
GÓMEZ 

Mª BEGOÑA 

74 ***9668** GARCÍA ABRIL RUBEN 

75 ***1395** LLORENTE BARAJA  JAIRO 

76 ***8244** MARTÍN BENEITEZ Mª ESTRELLA 

77 ***0729** LÓPEZ CABALLERO IGNACIO 

78 ***5425** FLOREZ SANTOS ALEJANDRO 

79 ***1702** OLIVEROS PÉREZ JAVIER 

80 ***3400** MORATE NIETO MIGUEL ÁNGEL 

81 ***8272** SALAZAR JIMÉNEZ ANTONIO CESAR 
 

PORTERO/A 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4068** GONZÁLEZ ARNAEZ ANA ISABEL 
Anexo, Decreto núm. 9157 de fecha 13 de diciembre de 2024  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 39Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

A
N

E
X

O
: R

E
L

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
U

E
S

T
O

S
 O

F
E

R
T
A

D
O

S
 

 

P
U

E
S

T
O

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

G
R

U
P

O
 

U
N

ID
A

D
 O

R
G

A
N

IZ
A

T
IV

A
 

Á
R

E
A

 

3
0

4
5
 

A
G

E
N

T
E

 D
E

 IG
U

A
L
D

A
D

 
I 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 IG
U

A
L
D

A
D

, J
U

V
E

N
T

U
D

 E
 

IN
F

A
N

C
IA

 

P
E

R
S

O
N

A
S

 M
A

Y
O

R
E

S
, F

A
M

IL
IA

 

Y
 S

E
R

V
IC

IO
S

 S
O

C
IA

L
E

S
 

5
4

4
0
 

T
E

C
N

IC
O

/A
 S

U
P

E
R

IO
R

 
I 

A
G

E
N

C
IA

 D
E

 IN
N

O
V

A
C

IO
N

 Y
 

D
E

S
A

R
R

O
L

L
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

 

IN
N

O
V

A
C

IO
N

, D
E

S
A

R
R

O
L

L
O

 

E
C

O
N

O
M

IC
O

, E
M

P
L

E
O

 Y
 

C
O

M
E

R
C

IO
 

6
5

8
1
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 S

U
P

E
R

IO
R

 
I 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

D
E

S
A

R
R

O
L

L
O

 S
O

S
T

E
N

IB
L

E
 

6
5

0
3
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 S

U
P

E
R

IO
R

 
I 

S
E

C
R

E
T
A

R
IA

 E
J
E

C
U

T
IV

A
 

P
E

R
S

O
N

A
S

 M
A

Y
O

R
E

S
, F

A
M

IL
IA

 

Y
 S

E
R

V
IC

IO
S

 S
O

C
IA

L
E

S
 

6
2

6
5
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 S

U
P

E
R

IO
R

 
I 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 IN
T

E
R

V
E

N
C

IO
N

 S
O

C
IA

L
 

P
E

R
S

O
N

A
S

 M
A

Y
O

R
E

S
, F

A
M

IL
IA

 

Y
 S

E
R

V
IC

IO
S

 S
O

C
IA

L
E

S
 

2
8

5
4
 

D
O

C
U

M
E

N
T
A

L
IS

T
A

 
II 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 IN
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 Y

 A
D

M
O

N
. 

E
L

E
C

T
R

O
N

IC
A

 

H
A

C
IE

N
D

A
, P

E
R

S
O

N
A

L
 Y

 

M
O

D
E

R
N

IZ
A

C
IÍO

N
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
 

1
5

3
8
 

E
N

C
A

R
G

A
D

O
/A

 D
E

 M
A

N
T

E
N

IM
IE

N
T

O
 

II 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 A

R
Q

U
IT

E
C

T
U

R
A

 Y
 

V
IV

IE
N

D
A

 

P
L

A
N

E
A

M
IE

N
T

O
 U

R
B

A
N

ÍS
T

IC
O

 

Y
 V

IV
IE

N
D

A
 

6
5

8
0
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 M

E
D

IO
 D

E
 A

R
C

H
IV

O
 

II 
A

R
C

H
IV

O
 M

U
N

IC
IP

A
L

 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
 

4
4

1
5
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 D

E
 P

R
O

G
R

A
M

A
S

 Y
 

R
E

C
U

R
S

O
S

 (M
O

N
IT

O
R

 D
E

 V
IS

IT
A

S
 

E
S

C
O

L
A

R
E

S
) 

II 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

4
4

1
6
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 D

E
 P

R
O

G
R

A
M

A
S

 Y
 

R
E

C
U

R
S

O
S

 (M
O

N
IT

O
R

 D
E

 V
IS

IT
A

S
 

E
S

C
O

L
A

R
E

S
) 

II 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
IO

N
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IO
N

 C
IU

D
A

D
A

N
A

 Y
 

D
E

P
O

R
T

E
S

 

4
4

1
7
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 D

E
 P

R
O

G
R

A
M

A
S

 Y
 

R
E

C
U

R
S

O
S

 (M
O

N
IT

O
R

 D
E

 V
IS

IT
A

S
 

E
S

C
O

L
A

R
E

S
) 

II 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
IO

N
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IO
N

 C
IU

D
A

D
A

N
A

 Y
 

D
E

P
O

R
T

E
S

 

4
4

1
8
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 D

E
 P

R
O

G
R

A
M

A
S

 Y
 

R
E

C
U

R
S

O
S

 (M
O

N
IT

O
R

 D
E

 V
IS

IT
A

S
 

E
S

C
O

L
A

R
E

S
) 

II 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 40Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

2
8

0
1
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 D

E
 P

R
O

G
R

A
M

A
S

 Y
 

R
E

C
U

R
S

O
S

 (M
O

N
IT

O
R

 D
E

 S
A

L
U

D
 

E
S

C
O

L
A

R
) 

II 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

6
5

7
7
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 M

E
D

IO
/A

 
II 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

3
3

0
1
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 M

E
D

IO
/A

 
II 

IN
IC

IA
T

IV
A

S
 S

O
L

C
IA

L
E

S
 

P
E

R
S

O
N

A
S

 M
A

Y
O

R
E

S
, F

A
M

IL
IA

 

Y
 S

E
R

V
IC

IO
S

 S
O

C
IA

L
E

S
 

6
5

7
9
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 M

E
D

IO
/A

 
II 

A
G

E
N

C
IA

 D
E

 IN
N

O
V

A
C

IO
N

 Y
 

D
E

S
A

R
R

O
L

L
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

 

IN
N

O
V

A
C

IO
N

, D
E

S
A

R
R

O
L

L
O

 

E
C

O
N

O
M

IC
O

, E
M

P
L

E
O

 Y
 

C
O

M
E

R
C

IO
 

2
0

7
9
 

C
A

P
A

T
A

Z
/A

 D
E

 L
A

 B
R

IG
A

D
A

 D
E

 

M
E

R
C

A
D

O
S

 
III 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 C
O

M
E

R
C

IO
 Y

 M
E

R
C

A
D

O
S

 

IN
N

O
V

A
C

IÓ
N

, D
E

S
A

R
R

O
L

L
O

 

E
C

O
N

Ó
M

IC
O

, E
M

P
L

E
O

 Y
 

C
O

M
E

R
C

IO
 

1
5

7
3
 

C
A

P
A

T
A

Z
/A

 
III 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
7

3
0
 

C
A

P
A

T
A

Z
/A

 D
E

 IN
S

T
A

L
A

C
IO

N
E

S
 

III 
F

M
D

 
F

M
D

 

1
5

7
2
 

C
A

P
A

T
A

Z
/A

 D
E

 B
R

IG
A

D
A

 D
E

 

P
A

V
IM

E
N

T
A

C
IO

N
E

S
 

III 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

S
P

A
C

IO
 P

U
B

L
IC

O
 E

 

IN
F

R
A

E
S

T
R

U
C

T
U

R
A

S
 

M
O

V
IL

ID
A

D
 Y

 E
S

P
A

C
IO

 

U
R

B
A

N
O

 

4
5

0
 

T
É

C
N

IC
O

/A
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
P

O
R

T
IV

O
 

III 
F

M
D

 
F

M
D

 

4
4

2
0
 

A
U

X
IL

IA
R

 V
IG

IL
A

N
T

E
 D

E
 B

IB
L

IO
T

E
C

A
S

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

4
2

2
2
 

A
U

X
IL

IA
R

 V
IG

IL
A

N
T

E
 D

E
 B

IB
L

IO
T

E
C

A
S

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

4
4

2
5
 

A
U

X
IL

IA
R

 V
IG

IL
A

N
T

E
 D

E
 B

IB
L

IO
T

E
C

A
S

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

4
4

2
6
 

A
U

X
IL

IA
R

 V
IG

IL
A

N
T

E
 D

E
 B

IB
L

IO
T

E
C

A
S

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

4
4

2
7
 

A
U

X
IL

IA
R

 V
IG

IL
A

N
T

E
 D

E
 B

IB
L

IO
T

E
C

A
S

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

4
4

2
8
 

A
U

X
IL

IA
R

 V
IG

IL
A

N
T

E
 D

E
 B

IB
L

IO
T

E
C

A
S

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

4
4

4
1
 

A
U

X
IL

IA
R

 V
IG

IL
A

N
T

E
 D

E
 B

IB
L

IO
T

E
C

A
S

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

4
4

4
2
 

A
U

X
IL

IA
R

 V
IG

IL
A

N
T

E
 D

E
 B

IB
L

IO
T

E
C

A
S

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 C

U
LT

U
R

A
 

1
6

0
0
 

M
E

C
Á

N
IC

O
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
7

7
5
 

M
E

C
Á

N
IC

O
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
7

7
7
 

M
E

C
Á

N
IC

O
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 41Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

1
5

5
2
 

M
E

C
Á

N
IC

O
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

3
2

2
5
 

M
E

C
Á

N
IC

O
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
0

9
0
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 G
R

U
A

 
IV

 
P

O
L

IC
ÍA

 M
U

N
IC

IP
A

L
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
0

9
3
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 G
R

U
A

 
IV

 
P

O
L

IC
ÍA

 M
U

N
IC

IP
A

L
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
7

1
8
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
8

9
6
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
8

9
7
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
6

3
6
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

2
0
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
11

7
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
1

2
8
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
1

3
9
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

1
4
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

2
1
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

1
8
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

4
3

8
5
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

3
0

8
7
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 42Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

2
1

4
0
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

5
1

5
3
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

5
1

3
2
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

3
0

0
5
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

IM
P

IE
Z

A
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
6

1
2
 

C
O

N
D

U
C

T
O

R
/A

 P
A

L
IS

T
A

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

S
P

A
C

IO
 P

U
B

L
IC

O
 E

 

IN
F

R
A

E
S

T
R

U
C

T
U

R
A

S
 

M
O

V
IL

ID
A

D
 Y

 E
S

P
A

C
IO

 

U
R

B
A

N
O

 

1
0

1
0
 

O
F

IC
IA

L
/A

 1
 

IV
 

F
M

D
 

F
M

D
 

1
6

4
5
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
 C

E
R

R
A

J
E

R
O

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 A

R
Q

U
IT

E
C

T
U

R
A

 Y
 

V
IV

IE
N

D
A

 

P
L

A
N

E
A

M
IE

N
T

O
 U

R
B

A
N

ÍS
T

IC
O

 

Y
 V

IV
IE

N
D

A
 

2
1

0
8
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
 F

O
N

T
A

N
E

R
O

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 A

R
Q

U
IT

E
C

T
U

R
A

 Y
 

V
IV

IE
N

D
A

 

P
L

A
N

E
A

M
IE

N
T

O
 U

R
B

A
N

ÍS
T

IC
O

 

Y
 V

IV
IE

N
D

A
 

2
1

0
7
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
 F

O
N

T
A

N
E

R
O

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 A

R
Q

U
IT

E
C

T
U

R
A

 Y
 

V
IV

IE
N

D
A

 

P
L

A
N

E
A

M
IE

N
T

O
 U

R
B

A
N

IS
T

IC
O

 

Y
 V

IV
IE

N
D

A
 

1
6

4
6
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
 F

O
N

T
A

N
E

R
O

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 A

R
Q

U
IT

E
C

T
U

R
A

 Y
 

V
IV

IE
N

D
A

 

P
L

A
N

E
A

M
IE

N
T

O
 U

R
B

A
N

IS
T

IC
O

 

Y
 V

IV
IE

N
D

A
 

2
1

0
2
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª B

A
N

C
O

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 A

R
Q

U
IT

E
C

T
U

R
A

 Y
 

V
IV

IE
N

D
A

 

P
L

A
N

E
A

M
IE

N
T

O
 U

R
B

A
N

ÍS
T

IC
O

 

Y
 V

IV
IE

N
D

A
 

2
1

0
4
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª B

A
N

C
O

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 A

R
Q

U
IT

E
C

T
U

R
A

 Y
 

V
IV

IE
N

D
A

 

P
L

A
N

E
A

M
IE

N
T

O
 U

R
B

A
N

ÍS
T

IC
O

 

Y
 V

IV
IE

N
D

A
 

2
1

7
1
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

2
2

5
6
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

2
2

5
7
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

2
2

6
6
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

2
2

6
8
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 43Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

2
2

7
9
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

2
2

9
6
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

2
3

4
1
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

4
3

5
4
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

2
2

6
7
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

2
2

8
6
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

1
6

5
3
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
ª J

A
R

D
IN

E
R

O
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 P
A

R
Q

U
E

S
 Y

 J
A

R
D

IN
E

S
 

M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 Y

 

S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 

4
5

5
9
 

O
F

IC
IA

L
/A

 D
E

 M
IC

R
O

F
IL

M
 

IV
 

A
R

C
H

IV
O

 M
U

N
IC

IP
A

L
 

S
E

C
R

E
T
A

R
ÍA

 G
E

N
E

R
A

L
 

2
1

5
6
 

O
F

IC
IA

L
/A

 1
 V

IA
S

 P
U

B
L
IC

A
S

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

S
P

A
C

IO
 P

U
B

L
IC

O
 E

 

IN
F

R
A

E
S

T
R

U
C

T
U

R
A

S
 

M
O

V
IL

ID
A

D
 Y

 E
S

P
A

C
IO

 

U
R

B
A

N
O

 

2
1

9
2
 

O
F

IC
IA

L
/A

 1
 V

IA
S

 P
U

B
L
IC

A
S

 
IV

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

S
P

A
C

IO
 P

U
B

L
IC

O
 E

 

IN
F

R
A

E
S

T
R

U
C

T
U

R
A

S
 

M
O

V
IL

ID
A

D
 Y

 E
S

P
A

C
IO

 

U
R

B
A

N
O

 

1
6

4
3
 

O
F

IC
IA

L
/A

 2
 A

L
B

A
Ñ

IL
 

IV
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 A
R

Q
U

IT
E

C
T

U
R

A
 Y

 

V
IV

IE
N

D
A

 

P
L

A
N

E
A

M
IE

N
T

O
 U

R
B

A
N

ÍS
T

IC
O

 

Y
 V

IV
IE

N
D

A
 

1
8

7
4
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
8

7
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
8

8
3
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
8

9
1
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

2
8
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

2
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 44Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

1
9

5
1
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

8
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

7
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

8
4
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

1
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

2
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

0
6
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

1
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

5
2
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
7

0
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
7

2
0
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
8

7
5
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
8

9
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

5
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

7
1
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

9
0
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

1
2
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 45Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

2
4

3
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

4
8
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

5
5
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

5
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

5
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

6
4
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

6
8
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

8
5
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

9
1
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
5

8
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
5

8
2
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
5

9
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

0
8
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

2
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

5
0
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

7
2
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
7

3
0
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 46Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

2
8

4
5
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

3
0
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

3
4
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

8
0
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

5
3
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

6
6
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

9
6
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

3
11

9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

3
2

2
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

0
3
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

3
4
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

6
6
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

7
0
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

4
4
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

6
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

3
5
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

4
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 47Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

1
9

0
2
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

1
5
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

8
1
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
8

4
6
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
8

4
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

5
2

5
3
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

5
8
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

1
0
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

9
2
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

6
1
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
9

7
6
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

7
8
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

2
5
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
5

9
0
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
5

9
3
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
8

9
0
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
5

8
3
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 48Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

2
4

8
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
6

5
5
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
6

6
9
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

7
8
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

5
0

2
3
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

2
4

6
7
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
9

0
1
 

P
E

Ó
N

/A
 L

IM
P

IE
Z

A
 

V
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 
S

A
L

U
D

 P
U

B
L

IC
A

 Y
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 

C
IU

D
A

D
A

N
A

 

1
8

1
6
 

P
O

R
T

E
R

O
/A

 
V

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 

E
D

U
C

A
C

IO
N

, IN
F

A
N

C
IA

, 

J
U

V
E

N
T

U
D

 E
 IG

U
A

L
D

A
D

 

 

A
n
e
xo

, D
e
c
re

to
 n

ú
m

. 9
1
5
7
 d

e
 fe

ch
a
 1

3
 d

e
 d

ic
ie

m
b
re

 d
e
 2

0
2
4
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 49Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

ANEXO II: SELECCIÓN DE PUESTO 

 

D./Dª………………………………………………………………………………………………………………………., con D.N.I. 

nº…………………………….. domiciliado/a en …………………………………………….., C/………………………………………………………………….,  

teléfono …………………………………, aspirante que ha superado el proceso de estabilización de empleo temporal en la categoría 

de……………………………………………….. del Ayuntamiento de Valladolid. 

 

 SOLICITA que le sea adjudicado uno de los puestos que relaciona por orden de preferencia 

 

NÚMERO 

DE 

ORDEN 

NÚMERO 

PUESTO 
DENOMINACIÓN GRUPO 

UNIDAD 

ORGANIZATIVA 
ÁREA 

1      

2    
 

 

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 50Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

31      

32      

33      

34      

35      

36      

37      

38      

39      

40      

41      

42      

43      

44      

45      

46      

47      

48      

49      

50      

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 51Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

 

51      

52      

53      

54      

55      

56      

57      

58      

59      

60      

61      

62      

63      

64      

65      

66      

67      

68      

69      

70      

71      

72      

73      

74      

75      

76      

77      

78      

79      

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 52Número 2024/243

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 19 de diciembre de 2024

D.L.: N.º: VA-200/2010https://www.diputaciondevalladolid.es 

 

80      

81      

 

 

En ................................., a ..... de ........................ de ………… 

 

(firma) 

 

 

Anexo, Decreto núm. 9157 de fecha 13 de diciembre de 2024 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
p
T
O
X
Y
l
p
B
o
5
6
7
p
C
U
j
S
M
M
l
P
K
s
2
0
o
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2024-12-17T13:18:35+0100
	BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID


	



